
männliche Jugend B - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kuschel, Jonas 1999 Team Schauer/ Soli Wartenberg 00:45:09
2 Ertl, Kilian 1999 ohne Verein 00:52:04

männliche Jugend A - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Permanseder, Jan 1997 jumpers fitness Freising 00:46:41
2 Riesch, Fabian 1997 SVA Palzing 00:51:24
3 Lorenz, Stefan 1997 ohne Verein 00:51:38

Männer - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Burkert, Steffen 1992 LG Stadtwerke München 00:34:47
2 Strelow, Peter 1987 LC Freising 00:35:35
3 BAGNAUD, ARTHUR 1990 Endurance 72 00:36:45
4 Hundschell, Christoph 1988 Alte Post 00:42:30
5 Zadran, Shershah 1992 LAG Mittlere Isar 00:43:35
6 Schäfertöns, Robin 1987 jumpers fitness Freising 00:45:48
7 Eichner, Jan. 1995 ohne Verein 00:46:14
8 Balz, Christopher 1989 LLG Wonnegau 00:47:16
9 Atef, Ronny 1995 ohne Verein 00:50:21

10 Heydick, Sascha 1987 Fitnessworld Number 1 00:51:24
11 Eisele, Robert 1988 Alte Post 00:52:00
12 Rees, Nicholas 1991 ohne Verein 00:52:49
13 Schöffberger, Felix 1993 Polizeiinspektion Freising 00:55:19
14 Röck, Philipp 1991 Polizeiinspektion Freising 00:55:19
15 Böckler, Maximilian 1990 Alte Post 00:55:38
16 Grabuschnig, Ralf 1988 jumpers fitness Freising 00:59:46
17 Steinkuhl, Peter 1994 Alte Post 01:02:23
18 Alfano, Michael 1987 ohne Verein 01:07:12

Senioren M30 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Berka, Xedir 1985 ohne Verein 00:33:04
2 Wallebohr, Martin 1984 LG Vulkaneifel 00:36:37
3 Meingast, Maximilian 1986 LG Stadtwerke München 00:37:03
4 Sturm, Björn 1982 Ideale Gerade - Läuferblog 00:38:54
5 Fichter, Michael 1984 ohne Verein 00:41:45
6 Hamann, Christian 1986 Robert-Emke-Stiftung 00:43:02
7 Baumgardt, Robert 1984 ohne Verein 00:43:20
8 Auerweck, Thomas 1986 Fitnessworld Number 1 00:44:11
9 Kugler, Florian 1982 Alte Post 00:47:25

10 Kutzner, Christoph 1984 jumpers fitness Freising 00:51:00
11 Heinzl, Felix 1982 ohne Verein 00:51:52
12 Beck, Toni 1985 ohne Verein 00:52:58
13 Wiesheu, Andreas 1985 ohne Verein 00:54:47
14 Ratzek, Daniel 1985 ohne Verein 00:55:41
15 Schlagbauer, Andreas 1984 ohne Verein 00:59:13
16 Götz, Sebastian 1984 ohne Verein 01:05:07
17 Janczyk, Tobias 1984 BSG Texins e.V. 01:05:34

Senioren M35 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Ertle, Benjamin 1981 Pfaffenhofen a. d. Roth 00:41:15
2 Wilkening, Jan 1981 TSV Jahn Freising 00:41:16
3 Schauer, Florian 1978 ohne Verein 00:42:41
4 Schubert, Heiner 1980 www.schweissperlen.eu 00:43:28
5 Zyulgamov, Denis 1980 SV Solidarität Ismaning 00:43:55
6 Schober, Simon 1979 RVN Freising 1900 e.V. 00:46:12
7 Schießer, Stefan 1980 RSG Botero 00:46:37
8 Shaw, Dave 1980 BSG Texins e.V. 00:48:13
9 Parashchenko, Oleg 1977 Schachklub Freising 00:48:25

10 Wagner, Marcel 1981 ohne Verein 00:49:00
11 Maly, Stefan 1977 SpVgg Zolling 00:51:38
12 Chovolos, Sotirios 1981 ohne Verein 00:52:21
13 Kallwitz, Thomas 1978 ohne Verein 00:54:49
14 Carl, Norman 1980 NRT Protective 00:58:44
15 Müller, Alexander 1979 ohne Verein 01:00:29

Senioren M40 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Rüller, Christian 1976 Stadtwerke Freising 00:37:43
2 Malcher, Michael 1972 Tri Team Geisenfeld 00:39:59
3 Lenk, Andy 1972 ohne Verein 00:40:50
4 Kellerer, Stefan 1975 LG Stadtwerke München 00:42:23
5 Aigner, Manfred 1976 BLG Beton 00:47:00
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Senioren M40 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

6 Fuchs, Benedikt 1974 ohne Verein 00:47:01
7 Schartl, Ulrich 1972 Stadtwerke Freising 00:47:05
8 Zwirlein, Bastian 1973 ohne Verein 00:48:10
9 Lechner, Norbert 1975 LC Bayern 00:48:14

10 Dworsky, Alexis 1976 ohne Verein 00:53:14
11 Mair, Christian 1976 Polizeiinspektion Freising 01:00:30

Senioren M45 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Galusic, Goran 1968 Team Schauer/ Soli Wartenberg 00:36:56
2 HEILMAIR, Michael 1969 LC Freising 00:38:42
3 Rosner, Stephan 1971 SC Freiburg 00:40:35
4 Mildner, Frank 1970 ohne Verein 00:41:36
5 Wiesenberger, Günter 1968 BSV Flughafen München 00:42:21
6 Osterkamp, Swen 1968 TSV München Nord-Ost 00:42:52
7 Tropschug, Andreas 1970 TSV Jahn Freising 00:43:15
8 Smith, Mark 1971 TSV München Nord-Ost 00:43:41
9 Hammerby, Steffen 1967 ohne Verein 00:44:02

10 Rothkopf, Richard 1967 Stadtwerke Freising 00:44:33
11 Spehr, Andreas 1968 TSV-München Nord-Ost 00:44:56
12 Kandziora, Jörg 1968 ohne Verein 00:47:10
13 Karl, Hermann 1971 SV Solidarität Ismaning 00:47:40
14 Weidl, Markus 1971 ohne Verein 00:49:25
15 Rümpelein, Jochen 1970 ver.de landschaftsarchitektur 00:50:11
16 Schauer, Peter 1968 BSG Texins e.V. 00:50:26
17 Lausmann, Mike 1971 Wasserwacht Steinsee 00:51:12
18 Piller, Stefan 1970 ohne Verein 00:51:31
19 Sailer, Hermann 1967 ohne Verein 00:54:16
20 Roest, Andreas 1970 ver.de landschaftsarchitektur 00:55:28

Senioren M50 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schneider, Carsten 1965 TSV Grünwald 00:38:28
2 Walesch, Manfred 1966 Erding 00:38:44
3 Rackwitz, Rainer 1963 TSV Ismaning 00:42:08
4 Rossak, Herbert 1966 ohne Verein 00:42:55
5 Finsterhölzl, Mathias 1965 LC Nervus 00:44:18
6 Bürgel, Erik 1963 Lauftreff Freising 00:45:11
7 Skarke, Bernd 1966 ohne Verein 00:46:34
8 Stamm, Falk 1962 RSG Botero 00:47:36
9 Hess, Rolf 1964 TenneT Committed Power 00:49:40

10 Gliffe, Jan Peter 1963 TSV 1880 Starnberg 00:50:32
11 Kempter, Klaus 1962 Ampertal Runners 00:54:11
12 Chaluppa, Siegfried 1965 BSV Flughafen München 00:54:35
13 Anjo, Scheel 1964 SVK Finanz 00:59:35

Senioren M55 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Situm, Zvonimir 1958 ohne Verein 00:42:03
2 Schädler, Rudi 1959 BSV Flughafen München 00:45:59
3 Köllnberger, Karl 1961 JVR Geiselhöring 00:46:38
4 Stegmaier, Roland 1960 TSV Baierbach 00:46:40
5 Maisenbacher, Bernd 1960 ohne Verein 00:48:21
6 Mistlberger, Fritz 1961 ohne Verein 00:49:38
7 Zebbidies, Hans 1957 SAM München 00:51:06
8 Böhm, Bruno 1959 Schachklub Freising 00:51:22
9 Lill, Harald 1958 MRRC München 00:56:00

10 Wagner, Wolfgang 1957 Tauchverein TSC Seewolf Freising 00:58:19
Senioren M60 - 10 km

Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
1 Mayer-Gebhart, Franz 1954 LG Stadtwerke München 00:43:05
2 Kulozik, Ulrich 1955 TSV Jahn Freising 00:45:50
3 Schulze, Ulrich 1956 HON Service Flughafen München 00:45:57
4 Schmidt, Karlheinz 1956 Stadtwerke Freising 00:48:04
5 Asten, Josef 1953 TSV Ismaning 00:53:42
6 Zauner, Horst 1954 MTV Pfaffenhofen 01:00:20
7 John, Dietmar 1956 Bayerische Laufzeitung "Der Chem 01:27:48

Senioren M65 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Janisch, Wolfgang 1947 SV Langenbach 00:54:01
Senioren M70 - 10 km

Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
1 Baumgardt, Wilfried 1945 MRRC München 00:46:45
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Senioren M70 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

2 Lamprecht, Fred 1942 ohne Verein 01:09:55
weibliche Jugend A - 10 km

Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
1 Maduchem, Judith 1998 LAG Mittlere Isar 00:53:18

Frauen - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Wallebohr, Anne 1987 LC Freising 00:39:13
2 Neugebauer, Kai-Louise 1987 LC Freising 00:40:17
3 Krautz, Franziska 1990 Team Schauer/ Soli Wartenberg 00:48:20
4 Ehret, Chelsea 1993 jumpers fitness Freising 00:52:52
5 Egerter, Elisabeth 1988 ver.de landschaftsarchitektur 00:54:31
6 Kaiser, Laura 1990 Alte Post 00:55:39
7 Reichmuhl, Luise 1991 Fitnessworld Number 1 00:59:04
8 Schneider, Renate 1988 Polizeiinspektion Freising 01:00:31
9 Mistlberger, Laura 1993 ohne Verein 01:02:44
9 Zens, Annika 1992 ohne Verein 01:02:44

11 Mikulaschek, Christina 1990 ohne Verein 01:05:06
12 Raczka, Katrin 1987 ohne Verein 01:05:30
13 Alfano, Jessica 1988 ohne Verein 01:11:24

Seniorinnen W30 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Melchers, Vanessa 1984 ohne Verein 00:55:26
2 Carl, Ambra 1983 ohne Verein 00:58:42
3 Hahn, Linda 1984 Polizeiinspektion Freising 01:00:32

Seniorinnen W35 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Horsthemke, Sina 1981 www.schweissperlen.eu 00:44:10
2 Wannakot, Piangom 1979 ohne Verein 00:54:27
3 Riedel, Christine 1980 TSV Jahn 00:58:20

Seniorinnen W40 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Henderson, Fiona 1974 ohne Verein 00:50:08
2 Meyer, Sonia 1973 Hegemann-Gruppe 00:55:17
3 Kühn, Supinya 1975 ohne Verein 01:03:58

Seniorinnen W50 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Hecker, Doris 1965 ohne Verein 00:51:03
2 Zimmermann, Ursula 1966 ohne Verein 00:56:13
3 Burger, Andrea 1962 LG Oberaurach 00:58:19

Seniorinnen W55 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 John, Angelika 1958 Bayerische Laufzeitung 01:02:56
Seniorinnen W60 - 10 km

Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
1 Göttner, Christiane 1952 TuS Fürstenfeldbruck 00:48:11
2 Zauner, Christine 1956 MTV Pfaffenhofen 00:58:55
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Team 10 km
1. Platz LC Freising  Zeit: 01:53:31
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
512 Strelow Peter 1987 2 00:35:35
366 HEILMAIR Michael 1969 2 00:38:42
511 Wallebohr Anne 1987 1 00:39:13
2. Platz LG Stadtwerke München  Zeit: 01:54:16
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
411 Burkert Steffen 1992 1 00:34:47
636 Meingast Maximilian 1986 3 00:37:03
596 Kellerer Stefan 1975 4 00:42:23
3. Platz Stadtwerke Freising  Zeit: 02:09:23
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
207 Rüller Christian 1976 1 00:37:43
206 Rothkopf Richard 1967 10 00:44:33
209 Schartl Ulrich 1972 7 00:47:05
4. Platz TSV Jahn Freising  Zeit: 02:10:23
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
322 Wilkening Jan 1981 2 00:41:16
505 Tropschug Andreas 1970 7 00:43:15
494 Kulozik Ulrich 1955 2 00:45:50
5. Platz Team Schauer/ Soli Wartenberg  Zeit: 02:10:27
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
487 Galusic Goran 1968 1 00:36:56
435 Kuschel Jonas 1999 1 00:45:09
493 Krautz Franziska 1990 3 00:48:20
6. Platz TSV München Nord Ost  Zeit: 02:11:31
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
449 Osterkamp Swen 1968 6 00:42:52
502 Smith Mark 1971 8 00:43:41
467 Spehr Andreas 1968 11 00:44:56
7. Platz Alte Post  Zeit: 02:21:57
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
427 Hundschell Christoph 1988 4 00:42:30
433 Kugler Florian 1982 9 00:47:25
415 Eisele Robert 1988 11 00:52:00
8. Platz BSV Flughafen München  Zeit: 02:22:55
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
648 Wiesenberger Günter 1968 5 00:42:21
571 Schädler Rudi 1959 2 00:45:59
134 Chaluppa Siegfried 1965 12 00:54:35
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Team 10 km
9. Platz jumpers fitness Freising  Zeit: 02:23:31
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
186 Schäfertöns Robin 1987 6 00:45:48
182 Permanseder Jan 1997 1 00:46:41
175 Kutzner Christoph 1984 10 00:51:00
10. Platz Fitnessworld Number 1  Zeit: 02:34:40
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
379 Auerweck Thomas 1986 8 00:44:11
591 Heydick Sascha 1987 10 00:51:24
590 Reichmuhl Luise 1991 7 00:59:04
11. Platz ver.de landschaftsarchitektur  Zeit: 02:40:11
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
246 Rümpelein Jochen 1970 15 00:50:11
240 Egerter Elisabeth 1988 5 00:54:31
245 Roest Andreas 1970 20 00:55:28
12. Platz BSG Texins e.V.  Zeit: 02:44:14
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
509 Shaw Dave 1980 8 00:48:13
510 Schauer Peter 1968 16 00:50:26
508 Janczyk Tobias 1984 17 01:05:34
13. Platz Polizeiinspektion Freising  Zeit: 02:51:09
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
199 Schöffberger Felix 1993 13 00:55:19
197 Röck Philipp 1991 14 00:55:19
196 Mair Christian 1976 11 01:00:30
14. Platz Alte Post  Zeit: 02:53:40
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
409 Böckler Maximilian 1990 15 00:55:38
429 Kaiser Laura 1990 6 00:55:39
565 Steinkuhl Peter 1994 17 01:02:23
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Inter. 10 km Volksfestlauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
1 511 Wallebohr, Anne 1987 LC Freising 00:39:13 1 F
2 513 Neugebauer, Kai-Louise 1987 LC Freising 00:40:17 2 F
3 491 Horsthemke, Sina 1981 www.schweissperlen.eu 00:44:10 1 W35
4 488 Göttner, Christiane 1952 TuS Fürstenfeldbruck 00:48:11 1 W60
5 493 Krautz, Franziska 1990 Team Schauer/ Soli

Wartenberg
00:48:20 3 F

6 490 Henderson, Fiona 1974 ohne Verein 00:50:08 1 W40
7 422 Hecker, Doris 1965 ohne Verein 00:51:03 1 W50
8 172 Ehret, Chelsea 1993 jumpers fitness Freising 00:52:52 4 F
9 650 Maduchem, Judith 1998 LAG Mittlere Isar 00:53:18 1 WJA
10 506 Wannakot, Piangom 1979 ohne Verein 00:54:27 2 W35
11 240 Egerter, Elisabeth 1988 ver.de landschaftsarchitektur 00:54:31 5 F
12 441 Meyer, Sonia 1973 Hegemann-Gruppe 00:55:17 2 W40
13 640 Melchers, Vanessa 1984 ohne Verein 00:55:26 1 W30
14 429 Kaiser, Laura 1990 Alte Post 00:55:39 6 F
15 507 Zimmermann, Ursula 1966 ohne Verein 00:56:13 2 W50
16 644 Burger, Andrea 1962 LG Oberaurach 00:58:19 3 W50
17 578 Riedel, Christine 1980 TSV Jahn 00:58:20 3 W35
18 412 Carl, Ambra 1983 ohne Verein 00:58:42 2 W30
19 475 Zauner, Christine 1956 MTV Pfaffenhofen 00:58:55 2 W60
20 590 Reichmuhl, Luise 1991 Fitnessworld Number 1 00:59:04 7 F
21 198 Schneider, Renate 1988 Polizeiinspektion Freising 01:00:31 8 F
22 195 Hahn, Linda 1984 Polizeiinspektion Freising 01:00:32 3 W30
23 446 Mistlberger, Laura 1993 ohne Verein 01:02:44 9 F
24 477 Zens, Annika 1992 ohne Verein 01:02:44 9 F
25 519 John, Angelika 1958 Bayerische Laufzeitung 01:02:56 1 W55
26 434 Kühn, Supinya 1975 ohne Verein 01:03:58 3 W40
27 442 Mikulaschek, Christina 1990 ohne Verein 01:05:06 11 F
28 451 Raczka, Katrin 1987 ohne Verein 01:05:30 12 F
29 401 Alfano, Jessica 1988 ohne Verein 01:11:24 13 F

03.09.2016 22:33:43 www.volksfestlauf.de Seite 1

32. Inter. Freisinger Volksfestlauf - 85354 Freising. LC Freising



Inter. 10 km Volksfestlauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
1 549 Berka, Xedir 1985 ohne Verein 00:33:04 1 M30
2 411 Burkert, Steffen 1992 LG Stadtwerke München 00:34:47 1 M
3 512 Strelow, Peter 1987 LC Freising 00:35:35 2 M
4 471 Wallebohr, Martin 1984 LG Vulkaneifel 00:36:37 2 M30
5 405 BAGNAUD, ARTHUR 1990 Endurance 72 00:36:45 3 M
6 487 Galusic, Goran 1968 Team Schauer/ Soli

Wartenberg
00:36:56 1 M45

7 636 Meingast, Maximilian 1986 LG Stadtwerke München 00:37:03 3 M30
8 207 Rüller, Christian 1976 Stadtwerke Freising 00:37:43 1 M40
9 460 Schneider, Carsten 1965 TSV Grünwald 00:38:28 1 M50
10 366 HEILMAIR, Michael 1969 LC Freising 00:38:42 2 M45
11 470 Walesch, Manfred 1966 Erding 00:38:44 2 M50
12 503 Sturm, Björn 1982 Ideale Gerade - Läuferblog 00:38:54 4 M30
13 638 Malcher, Michael 1972 Tri Team Geisenfeld 00:39:59 2 M40
14 500 Rosner, Stephan 1971 SC Freiburg 00:40:35 3 M45
15 437 Lenk, Andy 1972 ohne Verein 00:40:50 3 M40
16 416 Ertle, Benjamin 1981 Pfaffenhofen a. d. Roth 00:41:15 1 M35
17 322 Wilkening, Jan 1981 TSV Jahn Freising 00:41:16 2 M35
18 443 Mildner, Frank 1970 ohne Verein 00:41:36 4 M45
19 646 Fichter, Michael 1984 ohne Verein 00:41:45 5 M30
20 501 Situm, Zvonimir 1958 ohne Verein 00:42:03 1 M55
21 643 Rackwitz, Rainer 1963 TSV Ismaning 00:42:08 3 M50
22 648 Wiesenberger, Günter 1968 BSV Flughafen München 00:42:21 5 M45
23 596 Kellerer, Stefan 1975 LG Stadtwerke München 00:42:23 4 M40
24 427 Hundschell, Christoph 1988 Alte Post 00:42:30 4 M
25 626 Schauer, Florian 1978 ohne Verein 00:42:41 3 M35
26 449 Osterkamp, Swen 1968 TSV München Nord-Ost 00:42:52 6 M45
27 541 Rossak, Herbert 1966 ohne Verein 00:42:55 4 M50
28 593 Hamann, Christian 1986 Robert-Emke-Stiftung 00:43:02 6 M30
29 585 Mayer-Gebhart, Franz 1954 LG Stadtwerke München 00:43:05 1 M60
30 505 Tropschug, Andreas 1970 TSV Jahn Freising 00:43:15 7 M45
31 480 Baumgardt, Robert 1984 ohne Verein 00:43:20 7 M30
32 536 Schubert, Heiner 1980 www.schweissperlen.eu 00:43:28 4 M35
33 637 Zadran, Shershah 1992 LAG Mittlere Isar 00:43:35 5 M
34 502 Smith, Mark 1971 TSV München Nord-Ost 00:43:41 8 M45
35 649 Zyulgamov, Denis 1980 SV Solidarität Ismaning 00:43:55 5 M35
36 583 Hammerby, Steffen 1967 ohne Verein 00:44:02 9 M45
37 379 Auerweck, Thomas 1986 Fitnessworld Number 1 00:44:11 8 M30
38 535 Finsterhölzl, Mathias 1965 LC Nervus 00:44:18 5 M50
39 206 Rothkopf, Richard 1967 Stadtwerke Freising 00:44:33 10 M45
40 467 Spehr, Andreas 1968 TSV-München Nord-Ost 00:44:56 11 M45
41 435 Kuschel, Jonas 1999 Team Schauer/ Soli

Wartenberg
00:45:09 1 MJB

42 577 Bürgel, Erik 1963 Lauftreff Freising 00:45:11 6 M50
43 186 Schäfertöns, Robin 1987 jumpers fitness Freising 00:45:48 6 M
44 494 Kulozik, Ulrich 1955 TSV Jahn Freising 00:45:50 2 M60
45 574 Schulze, Ulrich 1956 HON Service Flughafen

München
00:45:57 3 M60

46 571 Schädler, Rudi 1959 BSV Flughafen München 00:45:59 2 M55
47 542 Schober, Simon 1979 RVN Freising 1900 e.V. 00:46:12 6 M35
48 517 Eichner, Jan. 1995 ohne Verein 00:46:14 7 M
49 594 Skarke, Bernd 1966 ohne Verein 00:46:34 7 M50
50 647 Schießer, Stefan 1980 RSG Botero 00:46:37 7 M35
51 492 Köllnberger, Karl 1961 JVR Geiselhöring 00:46:38 3 M55
52 600 Stegmaier, Roland 1960 TSV Baierbach 00:46:40 4 M55
53 182 Permanseder, Jan 1997 jumpers fitness Freising 00:46:41 1 MJA
54 481 Baumgardt, Wilfried 1945 MRRC München 00:46:45 1 M70
55 400 Aigner, Manfred 1976 BLG Beton 00:47:00 5 M40
56 563 Fuchs, Benedikt 1974 ohne Verein 00:47:01 6 M40
57 209 Schartl, Ulrich 1972 Stadtwerke Freising 00:47:05 7 M40
58 633 Kandziora, Jörg 1968 ohne Verein 00:47:10 12 M45
59 406 Balz, Christopher 1989 LLG Wonnegau 00:47:16 8 M
60 433 Kugler, Florian 1982 Alte Post 00:47:25 9 M30
61 645 Stamm, Falk 1962 RSG Botero 00:47:36 8 M50
62 520 Karl, Hermann 1971 SV Solidarität Ismaning 00:47:40 13 M45
63 210 Schmidt, Karlheinz 1956 Stadtwerke Freising 00:48:04 4 M60
64 478 Zwirlein, Bastian 1973 ohne Verein 00:48:10 8 M40
65 509 Shaw, Dave 1980 BSG Texins e.V. 00:48:13 8 M35
66 497 Lechner, Norbert 1975 LC Bayern 00:48:14 9 M40
67 438 Maisenbacher, Bernd 1960 ohne Verein 00:48:21 5 M55
68 498 Parashchenko, Oleg 1977 Schachklub Freising 00:48:25 9 M35
69 468 Wagner, Marcel 1981 ohne Verein 00:49:00 10 M35
70 632 Weidl, Markus 1971 ohne Verein 00:49:25 14 M45
71 445 Mistlberger, Fritz 1961 ohne Verein 00:49:38 6 M55
72 423 Hess, Rolf 1964 TenneT Committed Power 00:49:40 9 M50
73 246 Rümpelein, Jochen 1970 ver.de landschaftsarchitektur 00:50:11 15 M45
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Inter. 10 km Volksfestlauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
74 543 Atef, Ronny 1995 ohne Verein 00:50:21 9 M
75 510 Schauer, Peter 1968 BSG Texins e.V. 00:50:26 16 M45
76 420 Gliffe, Jan Peter 1963 TSV 1880 Starnberg 00:50:32 10 M50
77 175 Kutzner, Christoph 1984 jumpers fitness Freising 00:51:00 10 M30
78 641 Zebbidies, Hans 1957 SAM München 00:51:06 7 M55
79 495 Lausmann, Mike 1971 Wasserwacht Steinsee 00:51:12 17 M45
80 410 Böhm, Bruno 1959 Schachklub Freising 00:51:22 8 M55
81 455 Riesch, Fabian 1997 SVA Palzing 00:51:24 2 MJA
82 591 Heydick, Sascha 1987 Fitnessworld Number 1 00:51:24 10 M
83 450 Piller, Stefan 1970 ohne Verein 00:51:31 18 M45
84 580 Lorenz, Stefan 1997 ohne Verein 00:51:38 3 MJA
85 440 Maly, Stefan 1977 SpVgg Zolling 00:51:38 11 M35
86 489 Heinzl, Felix 1982 ohne Verein 00:51:52 11 M30
87 415 Eisele, Robert 1988 Alte Post 00:52:00 11 M
88 485 Ertl, Kilian 1999 ohne Verein 00:52:04 2 MJB
89 413 Chovolos, Sotirios 1981 ohne Verein 00:52:21 12 M35
90 454 Rees, Nicholas 1991 ohne Verein 00:52:49 12 M
91 407 Beck, Toni 1985 ohne Verein 00:52:58 12 M30
92 642 Dworsky, Alexis 1976 ohne Verein 00:53:14 10 M40
93 254 Asten, Josef 1953 TSV Ismaning 00:53:42 5 M60
94 428 Janisch, Wolfgang 1947 SV Langenbach 00:54:01 1 M65
95 431 Kempter, Klaus 1962 Ampertal Runners 00:54:11 11 M50
96 457 Sailer, Hermann 1967 ohne Verein 00:54:16 19 M45
97 134 Chaluppa, Siegfried 1965 BSV Flughafen München 00:54:35 12 M50
98 473 Wiesheu, Andreas 1985 ohne Verein 00:54:47 13 M30
99 631 Kallwitz, Thomas 1978 ohne Verein 00:54:49 13 M35
100 199 Schöffberger, Felix 1993 Polizeiinspektion Freising 00:55:19 13 M
101 197 Röck, Philipp 1991 Polizeiinspektion Freising 00:55:19 14 M
102 245 Roest, Andreas 1970 ver.de landschaftsarchitektur 00:55:28 20 M45
103 409 Böckler, Maximilian 1990 Alte Post 00:55:38 15 M
104 453 Ratzek, Daniel 1985 ohne Verein 00:55:41 14 M30
105 599 Lill, Harald 1958 MRRC München 00:56:00 9 M55
106 469 Wagner, Wolfgang 1957 Tauchverein TSC Seewolf

Freising
00:58:19 10 M55

107 635 Carl, Norman 1980 NRT Protective 00:58:44 14 M35
108 459 Schlagbauer, Andreas 1984 ohne Verein 00:59:13 15 M30
109 403 Anjo, Scheel 1964 SVK Finanz 00:59:35 13 M50
110 174 Grabuschnig, Ralf 1988 jumpers fitness Freising 00:59:46 16 M
111 476 Zauner, Horst 1954 MTV Pfaffenhofen 01:00:20 6 M60
112 639 Müller, Alexander 1979 ohne Verein 01:00:29 15 M35
113 196 Mair, Christian 1976 Polizeiinspektion Freising 01:00:30 11 M40
114 565 Steinkuhl, Peter 1994 Alte Post 01:02:23 17 M
115 421 Götz, Sebastian 1984 ohne Verein 01:05:07 16 M30
116 508 Janczyk, Tobias 1984 BSG Texins e.V. 01:05:34 17 M30
117 402 Alfano, Michael 1987 ohne Verein 01:07:12 18 M
118 562 Lamprecht, Fred 1942 ohne Verein 01:09:55 2 M70
119 518 John, Dietmar 1956 Bayerische Laufzeitung "Der

Chem
01:27:48 7 M60
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